
Mariana S. (Marjána) ID 47555 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 18:20

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY - VĚTŠINU VĚCIČEK INZERUJI I JINDE, TAKŽE SE MŮŽE STÁT, ŽE I KDYŽ NA MMB JSTE BYLY PRVNÍ - JIŽ SE PŘED
VÁMI OZVALA JINÁ MAMINKA PŘES JINÝ INZERTNÍ SERVER. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. POKUD NEODEPÍŠU HNED TEN DEN ČI
DRUHÝ, TAK MI PRAVDĚPODOBNĚ VÁŠ DOTAZ/ODPOVĚĎ/REAKCE - VŮBEC NEDORAZIL, KLIDNĚ MĚ KONTAKTUJTE ZNOVU.
  Po špatné zkušenosti (několikanásobné) s neregistrovanými maminkami - zboží neregistrovaným bez hodnocení nerezervuji,
pokud ho budete chtít vyzvednout osobně - prosím u mě doma- já již nikam necestuji - pokud to nebude po dohodě s
registrovanou maminkou !!!! děkuji za pochopení. (2014)
 blíží se mi termín porodu- pokud nereaguji hned - jsem v porodnici (05/2015)
  VZHLEDEM K TOMU, ŽE mám momentálně doma miminko (třetí v pořadí) -ne vždy prosím stihnu běžet na poštu hned-
snažím se od 3 pracovních dnů, o odeslání balíčku informuji mailem. (12/2015)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

